
 ATO PGJ N.º 121/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Procedimento  Interno  n.º 
721957.2013.25949,  onde  figura,  como  interessado,  o  servidor  RENATO 
BARROSO GUIMARÃES, Agente de Serviço – Artífice Elétrico e Hidráulico,

R E S O L V E:

EXONERAR,  a  pedido, o  servidor  RENATO  BARROSO 
GUIMARÃES, Agente de Serviço – Artífice Elétrico e Hidráulico, do quadro 
administrativo desta Procuradoria-Geral de Justiça, a contar de 04.06.2013.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 19 de julho de 2013.


	ATO PGJ N.º 121/2013
	


